
 

Scuola di SCIENZE 
e INGEGNERIA 

 

 

 

Rep. n. 8219/2020    Prot. 358865  Verona, 29/09/2020 
 
 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI, ASSEGNAZIONE INCARICHI E APPROVAZIONE 
CONTRATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA REP. N. 7113/2020 PROT. N. 312451 DEL 
31/08/2020 BANDO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI 
INSEGNAMENTO PER L’ANNO ACCADEMICO 2020/2021 PER I CORSI DI STUDIO DELLA 
SCUOLA DI SCIENZE E INGEGNERIA.  

 
LA PRESIDENTE 
 

- Vista la L. 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l’art. 23, comma 2 e l’art.18 comma 1;  
- Richiamato il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e 

studiosi esterni, ai sensi dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240”, emanato con D.R. 
n. 1768/2011 con modifiche apportate dal D.R. n. 433/2020 e dal D.R. n. 4100/2020;  

- Visto il Bando di selezione pubblica Rep. n. 7113/2020 Prot. n. 312451 del 31/08/2020; 
- Accertato che non sono pervenute domande per gli insegnamenti di Analisi Matematica II e 

Material Science; 
- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Matematica e Fisica riunitasi 

in data 21/09/2020; 

DISPONE 
 
1. È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto; 

2. È approvata la seguente graduatoria di merito degli incarichi a concorso: 
CORSO DI 
STUDIO  

AN
N

O
 

SE
M

 INSEGNAMENTO 

TA
F 

SSD INS 

C
FU

 

O
R

E 

GRADUATORIA PROPOSTA 

Laurea 
magistrale in 
Data 
Science 

1 1 Probability for 
data science 

 

C MAT/06 10 80 1.CORDONI 
FRANCESCO 

Laurea 
triennale in 
Matematica 
applicata 

3 1 Econometria C SECS-P/05 6 48 1.AIELLI GIAN PIETRO 

 

3. Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

CORSO DI 
STUDIO  

AN
N

O
 

SE
M

 INSEGNAMENTO 

TA
F 

SSD INS 

C
FU

 

O
R

E 

ASSEGNAZIONE 

 

 

Laurea 
magistrale 
in Data 
Science 

1 1 Probability for 
data science 

 

C MAT/06 10 80 CORDONI 
FRANCESCO 

2020-UNVRCLE-0358865 - Scuola di SCIENZE ed INGEGNERIA -  Decreti 8219/2020 - 29/09/2020



 

Scuola di SCIENZE 
e INGEGNERIA 

 

 

   
2 

 

CORSO DI 
STUDIO  

AN
N

O
 

SE
M

 INSEGNAMENTO 

TA
F 

SSD INS 

C
FU

 

O
R

E 

ASSEGNAZIONE 

 

 

Laurea 
triennale in 
Matematica 
applicata 

3 1 Econometria C SECS-P/05 6 48 AIELLI GIAN PIETRO 

 

4. La graduatoria ha validità esclusivamente per l’Area di Scienze e Ingegneria e per l’A.A. 
2020/2021.  

 
5. Sono approvati i contratti di insegnamento di cui alla tabella al punto che precede. 

 

 
          La Presidente 
    Prof.ssa Antonella Furini 

                
 


